
范县思源实验学校餐厅供应商遴选项目(第二次)框架协议中标公告

（招标编号：ZYZBDL-2024-15）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]C包:

      中标人：台前县宏达面粉有限公司 其他类型中标价：供应当日市场价格的

96 %

      中标人：范县飞昊调味品店 其他类型中标价：供应当日市场价格的 97 %

   标段(包)[002]D包:

      中标人：台前县明亿达商贸有限公司 其他类型中标价：供应当日市场价格的 

96%

      中标人：范县万友干鲜食品销售店 其他类型中标价：供应当日市场价格的 

95%

二、其他：

   一、采购项目名称：范县思源实验学校餐厅供应商遴选项目(第二次)

二、采购项目编号：ZYZBDL-2024-15

三、采购公告发布日期：2024年 8月 6日

四、评审日期：2024年 8月 27日

五、采购方式：框架协议采购

六、采购需求：C包：面粉供应商 2家；

              D包：食用油、调味料、鸡蛋、大米、小米等供应商 2家。

七、成交情况：

C包入围单位：台前县宏达面粉有限公司

中标金额：供应当日市场价格的 96 %

地址：金水大市场西侧

范县飞昊调味品店

中标金额：供应当日市场价格的 97 %

地址：河南省濮阳市范县新区中商豫鲁农博城 19栋 102-104号商铺



D包入围单位：台前县明亿达商贸有限公司

中标金额：供应当日市场价格的 96%

地址：河南省濮阳市台前县后方乡前张村 21号

范县万友干鲜食品销售店

中标金额：供应当日市场价格的 95%

地址：河南省濮阳市范县城关镇正大建材五金机电城 6号楼 1217

八、评审小组成员名单：凌燕、申小苒、冯淑锐、刘帆、胡立庆（采购人代表）

九、招标代理服务费：根据招标文件规定，代理服务费由入围的供应商缴纳，金额按照每家

入围供应商 5000.00元进行收取。

十、中标公告发布的媒介及中标公告期限本中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

中标公告期限为一个工作日（2024年 8月 30日）。

十一、联系方式

征集人：范县思源实验学校

联系人：赵先生    联系方式：0393-5861159

地址：河南省濮阳市范县黄河路南 50米

采购代理机构：中奕国际咨询有限公司

联系人:张先生    联系方式：13903939982

地址：中原路与濮上路交叉口荣域城市广场

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：范县思源实验学校                         

   地    址：河南省濮阳市范县黄河路南 50米                                

   联 系 人：赵先生                             

   电    话：0393-5861159                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中奕国际咨询有限公司

   地    址： 中原路与濮上路交叉口荣域城市广场

   联 系 人： 张先生

   电    话： 13903939982

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T17:20:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T17:21:49+0800
	BJ
	ePolicy




